
 

1 

ZKK.0150.1.2023 

Zarządzenie nr 37/2023 

Rektora Akademii Sztuk Teatralnych im. Stanisława Wyspiańskiego w Krakowie 

z dnia 30 listopada 2023 roku 

w sprawie: wyznaczenia inspektora ochrony danych w Akademii Sztuk Teatralnych 

im. Stanisława Wyspiańskiego w Krakowie 

Działając na podstawie art. 37 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 

2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku 

z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych 

oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE tj. „RODO”, zarządzam co następuje:  

§1 

1. Odwołuję ze stanowiska inspektora ochrony danych p. Iwonę Kołodziejczyk. 

2. Wyznaczam na inspektora ochrony danych w Akademii Sztuk Teatralnych 

im. Stanisława Wyspiańskiego w Krakowie dra Pawła Białego, który podlega 

bezpośrednio Rektorowi. 

3. Wyznaczam na zastępcę inspektora ochrony danych w Akademii Sztuk Teatralnych 

im. Stanisława Wyspiańskiego w Krakowie dr Agnieszkę Stępień-Banach. 

§2 

Ustalam zakres obowiązków inspektora ochrony danych zgodny z art. 39 RODO. 

  



2 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Rektor AST 

prof. dr hab. Dorota Segda 

 

 


